PAGE
2

	[image: image1.jpg]

БЕЛАРУСКІ  ПРАФЕСІЙНЫ  САЮЗ
РАБОТНІКАЎ  АДУКАЦЫІ  І  НАВУКІ

VIIІ з’езд

ПАСТАНОВА
	БЕЛОРУССКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ
РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

VIIІ СЪезд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2015 № 9

	г. Мінск
	г. Минск

Об избрании делегатов VIІ Съезда Федерации профсоюзов Беларуси
VIIІ Съезд Белорусского профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 31 Устава Федерации профсоюзов Беларуси избрать делегатов VIІ Съезда Федерации профсоюзов Беларуси от Белорусского профессионального союза работников образования и науки в количестве 61 человека в прилагаемом составе.
	Председательствующий
	И.А. Щурок